

روز ملی شعر و ادب فارسی به مناسبت سالروز وفات استاد شه‌ریار با حضور مقامات و چهره‌های فرهنگی و دستداران شعر و ادب در مقبره‌الشعرای تبریز گرامی داشته شد.

به گزارش ایرنا، مراسم روز ملی شعر و ادب فارسی که جمعه شب در محوطه شمالی مجموعه تاریخی مقبره الشعرای تبریز برگزار شد با نورپردازی چشم نواز با استقبال گسترده دستداران فرهنگ و ادب ایران زمین مواجه شد و همه شخصیت های فرهنگی، لشکری و اداری در سطح ملی و محلی در این آیین حضور داشتند.

حضور اقشار مختلف مردم نیز در این آیین چشم گیر بود، به گونه ای که شرکت کودکان و نوجوانان در آن جلو خاصی به این آیین فرهنگی – ادبی بخشیده بود.

شعرخوانی و سخنرانی درباره ویژگی های برجسته ادبی و اخلاقی استاد شه‌ریار نیز در این مراسم، تجلی خاصیت داشت و حضاران با گوش جان به شنیدن آن پرداختند.

مشاهدات خبرنگار ایرنا حاکی از آن است که آیین بزرگداشت روز ملی شعر و ادب فارسی و مقام استاد شه‌ریار، پس از سال ها بی رونقی و کسادی، امسال با جلوه تازه ای برگزار شد که از تقویت این روند به عنوان یک میراث ملی در سال های آتی نوید می دهد.

از جمله میهمانان این آیین فرهنگی – ادبی، علی اصغر شعردوست، از چهره های فرهنگی کشورمان و پیش نهاد دهنده نامگذاری سالروز وقات استاد شه‌ریار به عنوان روز ملی شعر و ادب بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به مناسبت بزرگداشت روز ملی شعر و ادب فارسی در مجموعه

سنندج – عصر آزادی: مدیر کل کمیته امداد استان کردستان از برپایی ۱۰ پایگاه شور عاطفه ها در سطح استان برای جمع آوری و اهدای کمک به ۲۵ هزار دانش آموز نیازمند خبر داد.
سید علی موسوی جم در برپایی پایگاه اصلی جشن عاطفه ها در سنندج عنوان کرد: امسال نیز همانند سالهایی گذشته ۱۰ پایگاه جمع آوری کمک های مردمی برای دانش آموزان نیازمند در میادین اصلی شهرستانهای استان برپا شده است. وی افزود: هم اکنون ۲۵ هزار دانش آموز نیازمند در سطح استان تحت حمایت کمیته امداد هستند. مدیر کل کمیته امداد استان کردستان گفت: سال گذشته ۵۲۰ دستگاه تبلت

به منظور نظارت بر عملکرد اجرایی پیمانکاران:

مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان از پروژه های در حال انجام شهرستان سرخه بازدید کرد

به مرغداری های محور ایچ و جوبین، گازرسانی به روستای عبدالله آباد و صنایع محور لاجرد تا عبدالله آباد به عمل آمد؛ ضمن بررسی کیفیت اجرای کار، مسائل و موانع موجود شناسایی و تصمیمات جهت رفع مشکلات و همچنین تسریع در اجرای کار اتخاذ گردید.

اعوانی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته این طرح تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید، افزود: پیمان های فوق الذکر در قالب اجرای مصوبه شورای اقتصاد و با هدف گازرسانی به ۳۲ واحد تولیدی زیر مجموعه کشاورزی استان تعریف شده است؛ در مجموع شامل ۴ کیلومتر خط تعذیه ۶ اینچ، ۴۱ کیلومتر شبکه توزیع در اقطار ۶۳ تا ۲۲۵ میلیمتر و یک ایستگاه تقلیل فشار به ظرفیت ۲۵۰۰ می باشند.

لازم به توضیح است با اجرای این پروژه عملاً فاز نخست گازرسانی به محور روستایی ایچ، جوبین و امام زاده عبدالله که زیر ساخت آن به صورت مشترک طراحی شده است تا پایان سال جاری به مرحله بهره برداری خواهد رسید و متعاقب آن در ادامه مسیر گازرسانی به روستاهای یاد شده تکمیل خواهد شد.

با حضور مقام های کشوری و محلی

روز ملی شعر و ادب فارسی در تبریز گرامی داشته شد



مقبره الشعرای تبریز، شعر شه‌ریار روشن ضمیر را روایت دغدغه‌های بشری عنوان کرد که فارغ از تعلق زمان و مکان جریان دارد و تجلی مکاشفات و دریافت‌های عمیق این شاعر عارف و جواهر کلام است که در کنار مردم با صفا و با وفای خود زیسته و از زبان آنان فریاد سخن سر داده است.

بزرگداشت استاد محمدحسین شه‌ریار، آورده است: «به نام خداوند جان آفرین / حکیم سخن در زبان آفرین

خداوند بخشنده دستگیر / کریم خطا بخش
پوژش‌پذیر
طوطی عشقم و عشق از پس آیینۀ غیب / با زبان

به این دانش آموزان اهدا شدکه ۱۸۰ دستگاه آن توسط خیران تهیه و

اهدا شد. وی تصریح کرد: اولویت امسال در برگزاری شور عاطفه ها روش های الکترونیکی و غیرحضوری است.

دکتر موسوی جم ادامه داد: خیران می توانند از طریق مراجعه به کلیه دفاتر کمیته امداد و یا شماره گیری کد ۰۸۷#۸۸۷۷۰ و همچنین واریز به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۷۷۴۳ کمک های خود را اهدا کنند. وی با اشاره به اینکه جمع آوری کمک های مردمی برای دانش آموزان نیازمند تا ۱۱ مهر ماه ادامه دارد، افزود: در تاریخ هفتم مهر ماه نیز در سطح مدارس این برنامه اجرا خواهد شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

مرکز درمان بستر خداآفرین در صورت صدور سند تجهیز می‌شود



رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تجهیز و راه‌اندازی مرکز درمان بستری شهرستان خداآفرین در صورت صدور سند ثبتی – رسمی، تجهیز می‌شود.

محمدحسین صومی در نشست بررسی امکانات

زیرساختی شهرت بهداشت و درمان این شهرستان

افزود: علت تأخیر در تجهیز و راه‌اندازی این مرکز، مشکل ثبتی در فرایند صدور سند است چرا که وجود سند رسمی به‌نام دانشگاه علوم پزشکی تبریز، از الزامات زمین و فعال‌سازی دستگاه‌های تشخیصی است. وی همچنین از انتقال یک دستگاه دیجیتال رادیولوژی به این مرکز خبرداد و گفت: برای نصب و راه‌اندازی و تکمیل سایر بخش‌های آن منتظر صدور سند رسمی هستیم.

صومی اضافه کرد: برای ارائه خدمات تخصصی در

این مرکز، برنامه ریزی برای حضور پزشکان متخصص

بیمارستان کلیبر انجام شده و این پزشکان یک روز

در هفته در این مرکز حضور می‌یابند.

فرماندار خداآفرین نیز در این نشست با اشاره

به نتایج پیکپیری‌هایش از اداره‌کل راه و شهرسازی

استان، این مطمئنان را داد که ظرف ۱۰ روز آینده

سید انور رشیدی گفت: شهر موجود زنده ای است که با برنامه ریزی های فرهنگی می توانیم این شهر را زنده تر و زیباتر سازیم. وی در خصوص ساماندهی واتن بارهای میوه فروش تصریح کرد: باید بسیاری از تهدیدها را با برنامه به فرصت تبدیل کنیم و با برنامه ریزی مناسب می توان صنوف آلاینده و مزاحم را نیز ساماندهی کرد. وی تاکید کرد: در بخش اعتمادسازی شهروندان به شهرداری نیازمند تعامل و همکاری همه رسانه ها از جمله صدا و سیما هستیم.

رشیدی افزود: اجرایی نمودن شهرداری الکترونیک یکی از اقدامات مهم در راستای تسهیل در خدمات رسانی به شهروندان خواهد شد که باید آن را اجرایی نماییم. وی از مدیران صدا و سیما ی مرکز کردستان درخواست نمود: با توجه به انتخاب سنندج بعنوان شهر خلاق موسیقی تمهیدات لازم در خصوص بخش موسیقی فاخر کوردی در شبکه های سراسری را نیز فراهم نمایند. مدیر کل صدا و سیما با تمامی دستگاههای حمله کرده از نیز دراهم هویت بوده و چند بعدی و چندوجهی است و از آنجا که شهر همانند موجود زنده ای است بنابراین با مسائل و مشکلات عمده ای روبرو است.

جعفر عبدالملکی بیان کرد: شهر به عنوان یک سیستم عمل نموده و همکاری و تعامل بین دستگاهها در جهت عبور و حرکت سیستم تاثیر گذار است. وی تصریح کرد: شهر بدون مشکل، انحراف و جرم وجود ندارد پس باید مسائل شهری را خوب بشناسیم؛ مسائلی از قبیل بیکاری، حاشیه نشینی، طلاق، اعتیاد و برخی دیگر از آسیب ها از مهم ترین معضلات شناخته شده در سطح شهری است. وی تاکید کرد: مبادی ورودی و خروجی شهر بسیار حائز اهمیت است و باید در راستای زیرساز ی و ساماندهی آن اقدام شود.

عبدالملکی در نهایت تصریح کرد: سنندج شهر خلاق موسیقی بهترین فرصت برای معرفی همه بهتر شهر به تمام جهانیان است.

وی از آمادگی صدا و سیما با تمامی دستگاهها از جمله شورا و شهرداری در راستای رفع مشکلات سطح شهر خبر داد و گفت: امیدواریم با فرهنگ سازی و برنامه ریزی مناسب گام مهمی در جهت امید آفرینی و ایجاد جامعه باشناط برداریم.

اخبار شهرستان

انسان را در زلال خود سیقل داده و چون گوهرهای گرانبهائی زینت این خاک زرخیز کرده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه این پیام آورده است: برآستی می توان گفت: شعر همچون پرتویی از مبشرات است که به سان طوفان واژه‌ها در روح متلاطم شاعر به جنبش در می‌آید.

شعر، همان مجمع فضائی‌است که با روح و روان شنونده در هم آمیخته و با جذبه‌ای عمیق، غوغای وجودی شاعر را که در دامن واژه‌ها به آوازی دلنشین مبدل گشته در ملکوت اعلی منتشر می‌کند. اسماعیلی آورده است: از همین روی، هر آن دلی که عاشق است، این نوا را به جان می‌خرد، و از این رهگذار، شعر سیدالشعرای ایران، سیدمحمدحسین شه‌ریار تبریزی مجموعه‌ای پرشور و دلکش را ارزانی می‌کند و هر بیتش ضرب‌آهنگ دل‌هایی می‌شود که برای شعر و ادب ایران می‌تپد و در جان و باطن خود معرفت و معنویت را به مرغان می‌آورد.

عضو کمیته دولت سیزدهم در ادامه این پیام تاکید دارد: اینک برماست تا با همتی بلند، ستاره‌گان درخشان آسمان شعر و ادب این سرزمین عظیم اسلامی را بیش از پیش پاس بداریم و عقد ثریا را بر نظم شاعرانی چون شه‌ریار شیرین سخن که غزل از سوسو دیگر، رشحات این زبان لطیف و عزیز از مرزهای ایران اسلامی نیز فراتر رفته و مشتاقان و دلدادگانش را در جای جای این عالم، مسحور خود ساخت است.

وی ادامه می‌ دهد: تردیدی نیست که در درازنای تاریخ این مرز و بوم کهن، همه اقوام و تیره‌های گوناگون در سایه لووا و لاله‌های آن، فرهنگ متعالی ایران را رقم زده‌اند و چشمه جوشان و خروشان شعر متولیان و دست‌اندرکاران برپایی این همایش خجسته را به گرمی می‌فشارم.

برپایی ۱۰ پایگاه شور عاطفه ها برای کمک به ۲۵ هزار دانش آموز نیازمند



رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

مرکز درمان بستر خداآفرین در صورت صدور سند تجهیز می‌شود



رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تجهیز و راه‌اندازی مرکز درمان بستری شهرستان خداآفرین در صورت صدور سند ثبتی – رسمی، تجهیز می‌شود.

محمدحسین صومی در نشست بررسی امکانات

زیرساختی شهرت بهداشت و درمان این شهرستان

افزود: علت تأخیر در تجهیز و راه‌اندازی این مرکز، مشکل ثبتی در فرایند صدور سند است چرا که وجود سند رسمی به‌نام داشگاه علوم پزشکی تبریز، از الزامات زمین و فعال‌سازی دستگاه‌های تشخیصی است. وی همچنین از انتقال یک دستگاه دیجیتال رادیولوژی به این مرکز خبرداد و گفت: برای نصب و راه‌اندازی و تکمیل سایر بخش‌های آن منتظر صدور سند رسمی هستیم.

صومی اضافه کرد: برای ارائه خدمات تخصصی در

این مرکز، برنامه ریزی برای حضور پزشکان متخصص

بیمارستان کلیبر انجام شده و این پزشکان یک روز

در هفته در این مرکز حضور می‌یابند.

فرماندار خداآفرین نیز در این نشست با اشاره

به نتایج پیکپیری‌هایش از اداره‌کل راه و شهرسازی

استان، این مطمئنان را داد که ظرف ۱۰ روز آینده

خبر

درخشش شرکت توزیع برق استان اصفهان برای چهارمین سال متوالی در جشنواره شهید رجایی

شرکت توزیع برق استان اصفهان برای چهارمین سال پیاپی در بیست و چهارمین دوره جشنواره شهید رجایی، در بین ۶۵ دستگاه اجرایی استان در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی به عنوان دستگاه برتر در سال ۹۹ معرفی شد.

رسول روستایی، معاون برنامه ریزی شرکت در خصوص برگزاری جشنواره شهید رجایی بیان کرد: به منظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی و نهادینه سازی فرهنگ ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف از طریق تقدیر و تشویق آنها، به استاد آیین‌نامه اجرایی مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و دستورالعمل‌های اجرایی مربوطه در زمینه ارزیابی عملکرد، بخشنامه جشنواره شهیدرجایی سالانه ابلاغ و جشنواره شهید رجایی در سطح ملی، دستگاهی و استانی برگزار می‌شود. روستایی در تشریح اقدامات شرکت عنوان کرد: شاخص های ارزیابی عملکرد اختصاصی شرکت های توزیع برق کشور شامل میزان کاهش پیک بار، تلفات در شبکه های توزیع، استقرار و نفوذ سیستم اطلاعات مکانی GIS توزیع، ظرفیت منصوبه جدید به مشترک جدید، طول خطوط فشار ضعیف به ازای هر مشترک جدید، برق‌رسانی به روستاها، کاهش مدت زمان خاموشی در شبکه توزیع، درصد وصول کل سال است که به پیشنهاد دستگاه به تصویب سازمان اداری و استخدامی کشور می‌رسد. وی بیان داشت: از سویی، شاخص‌های عمومی نیز به طور فراگیر طی بخشنامه‌ای هرساله از جانب سازمان اداری و استخدامی کشور در قالب ۷ محور اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، شفافیت و مدیریت مالی، بهبود فضای کسب و کار و ارتقای بهره‌وری، ارتقای سلامت اداری، مسولیت پذیری و پاسخگویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد در دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌شود. با توجه به موارد فوق، شرکت توزیع برق استان اصفهان موفق به کسب رتبه برتر در این جشنواره شده است. در این مراسم، دکتر عباس رضایی، استاندار اصفهان به تشریح اهداف جشنواره پرداخت و با بیان این که بهترین راهبردر برای دستگاه های اجرایی ارزیابی عملکرد آنهاست، گفت: ارزیابی عملکرد، اهداف و برنامه های هر سازمان را مشخص می کند و یکی از فعالیت کلیدی و عناصر اصلی مدیریت به شمار می آید. دکتر رضایی در بخش دیگر صحبت های خود افزود: هدف از برگزاری این جشنواره، آگاهی سازمان ها و دستگاه های اجرایی از نقاط ضعف و قوت خود است تا با بررسی این نقاط، نسبت به برطرف کردن نقاط ضعف و تقویت شاخص های مثبت اهتمام ورزند. استاندار اصفهان در پایان سخنانش خود، عملکرد سازمان ها و دستگاه های اجرایی را در زندگی مردم تاثیرگذار دانست و گفت: عملکرد سازمان ها و دستگاه های اجرایی با کیفیت زندگی مردم گره خورده است و هرگونه تلاش برای ارتقای سازمانها و دستگاه های اجرایی، بهبود کیفیت زندگی مردم را به همراه دارد.

بهای بالای قبض برق گلستانی‌ها را گرفت

بررسی قبض برق تابستان در شرایطی که شاهد قطعی‌های پیاپی بودیم از افزایش ۱۰ تا ۱۲ برابر مبلغ قبوض برق خبر می‌دهد و باعث شده مردم گلستان اعتراض خود را به دستگاه‌های مربوطه برسانند.

گلستان در حالی روزهای آخر تابستان را با هوای نسبتاً خوبی پشت سر می‌گذارد که از اردیبهشت ماه امسال افزایش دمای شدید را تجربه کرد. گرمی هوا اما چالش جدی مردم گلستان نبود بلکه قطعی مکرر برق در طول شبانه از اردیبهشت ماه آنها را کلافه کرد. چالشی که تا هفته‌های آخر تابستان هم ادامه داشت. با این حال به‌جای برق، قیمت قبوض برق مصرفی گلستانی‌ها را گرفت و با دیدن پیامک قبوض قبوز برانند. بهای برق مشترکین گلستانی نسبت به مرحله قبل حتی تا ۱۲ برابر افزایش داشته و گلستانی‌ها را قبض به دست به اداره برق کشاند. اما مسئولین مربوطه فقط یک جواب برای مردم معترض داشتند؛ شما مصرف کردید و باید پرداخت کنید، در غیر این صورت، برق شما طبق قانون در موعد مقرر قطع خواهد شد و نهایت همکاری آنها این بود که بهای مصرفی را در سه مرحله بپردازند. ولی الله نصیری یکی از شهروندانی است که برای اعتراض در اداره برق گرگان حاضر شده است. وی با بیان اینکه بهای برق دوره قبل من ۲۲۰ هزار تومان بود ولی این دوره دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان شده است، به خبرنگار مهر گفت: بیش از ۱۲ برابر مرحله قبل باید بهای برق بپردازم و این مبلغ در توان من نیست، مسئولین به ما می‌گویند مصرف داشته‌اید و قیمت‌ها را افزایش نداده‌ایم، درحالی‌که فیش برق من در مدت‌زمان مشابه سال قبل چندین برابر کمتر بوده است، یکی از اهالی روستای کفشگری هم که در این جمع حاضر بود و از معرفی نامش خودداری کرد گفت: من متاسجر هستم و در روستا زندگی می‌کنم؛ باتوجه‌به اینکه قبض برق مناطق روستایی ابران تر است، چطور محاسبه کردند که بهای برق مصرفی من پنج میلیون تومان حساب شده است؟ یکی از شهروندان گرگانی که ناباورانه نسبت به افزایش قبض برق خود می‌خندید هم به خبرنگار مهر گفت: فیش برق من مبلغ ده میلیون تومان آمده است در صورتی که مبلغ قبلی فیش من ۳۰۰ هزار تومان بود. وی افزود: نه کارخانه دارم و نه مصرف صنعتی این مبلغ برای یک خانوار کوچک چه توجیهی دارد؟

وزیر جهاد کشاورزی در پنجمین مراسم گرامیداشت ملی مقام جنگلبانان و جان‌نثاران منابع طبیعی:

منابع طبیعی جزو میراث ماندگار و بین نسلی است

ساری – رییس‌ی به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران – ساری و به نقل از مرکز اطلاع رسانی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور، وزیر جهاد کشاورزی گفت: منابع طبیعی جزو میراث ماندگار و بین نسلی است و تلاش می کنیم که این منابع ارزشمند به بهترین نحوحفظ شود. سیدجواد ساداتی‌نژاد در پنجمین مراسم گرامیداشت ملی مقام جنگلبانان و جان‌نثاران منابع طبیعی با اشاره به جانفشانی های جنگلبانان افزود: وی حفظ جنگل‌ها و مراتع حتما دانش بومی استفاده خواهیم کرد و البته امیدواریم در این دوره اتفاقات خوبی برای احیا و حراست از جنگل‌ها و مراتع رخ دهد. وزیر جهاد کشاورزی همچنین گفت: ما در حال حاضر برای اجرای طرح آبخیزداری قانونی در کشور نداریم که امیدواریم با حمایت‌های مجلس از لایحه آبخیزداری، سازمان جنگل‌ها در این خصوص نیز صاحب قانون شود. ساداتی‌نژاد با بیان اینکه امروزه شاهد تخریب‌های زیادی در منابع طبیعی، جنگل‌ها و مراتع هستیم ادامه داد: نوع استفاده از آب‌های زیرزمینی و بروز سیلاب حتی در مناطق خشک و حریق‌هایی که در جنگل‌ها اتفاق می‌افتد نشان دهنده تغییر اقلیم و خسارات سنگین ناشی از آن است. وزیر جهادکشاورزی افزود: ما در حال حاضر ۱۲۵ میلیون هکتار اراضی طبیعی را در اختیار داریم که تلاش می‌کنیم از این منابع به خوبی حمایت شود. وی در خصوص حقوق و مزایا و روابط استخدامی جنگلبانان گفت: شرایط فعلی این گروه هم اکنون قابل قبول نیست که امیدواریم با کمک‌های مجلس و به خصوص در برنامه هفتم توسعه کارهای قابل قبولی در این بخش انجام شود.

شرکت آب و فاضلاب مازندران در جشنواره شهید رجایی برتر شد

ساری – رییس شرکت آب و فاضلاب مازندران در جشنواره شهید رجایی در بخش شاخص های عمومی و اختصاصی در گروه زیربنایی و زیرساخت توسعه به عنوان دستگاه برتر استان برگزیده و معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ در جشنواره شهید رجایی امسال شرکت آبفا مازندران بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۹ دستگاههای اجرایی در مجموع امتیازات توسط ستاد جشنواره شهید رجایی استان و توسعه زیربنایی و زیرساخت ستاد جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه برتر انتخاب شد و طی مراسمی مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل این شرکت لوح تقدیر و تندیس جشنواره را از سوی حسین زادگان استاندار مازندران و غلامی راه رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهید رجایی استان دریافت کرد.

در این لوح تقدیر خطاب به مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران آمده است: بر اساس نتایج حاصل از ارزیابی عملکرد سال۱۳۹۹ دستگاههای اجرایی در مجموع امتیازات شاخص های عمومی و اختصاصی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت توسط ستاد جشنواره شهید رجایی استان در زمره دستگاه برگزیده قرار گرفته اید ، بدین وسیله این لوح سپاس برای قدرانی از زحمات جنابعالی و مجموعه همکاران تقدیم می گردد و امید است با استعانت از خداوند سبحان در سال «تولیدیشیبتیانی ها و مانع زدایی ها» در راستای نیل به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و خدمت صادقانه به مردم شریف استان بیش از پیش موفق و موید باشید.